

# AVRUPA

## Çantada keklük değiliz

Sarrazin'in küstah açıklamalarına Türk işadamları büyük tepki gösterdi. ATİAD Başkanı Keskin Sarrazin'in görevden alınması için mektup yazdıklarını söylerken Baktat'ın sahibi Baklan da, SPD'nin artık Türk oylarını çantada keklük olarak görmemesi gerektiğini söyledi



Avrupa Türk İşadamları ve Sanayicileri Derneği ANUGA Fuarı öncesi gıda sektörü konusunda bir basın toplantısı yaptı. Toplantıda Almanya Merkez Bankası Yönetim Kurulu üyesi Thilo Sarrazin kınandı. Basın toplantısına TAM Yöneticisi Yunus Ulusoy, TAM Genel Müdürü Andreas Goldberg, ATİAD Başkanı Recep Keskin ve Baktat Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Baklan katıldı.

### 13 MİLYAR EURO CİRO

**D**ÜSSELDORF - Avrupa Türk İşadamları ve Sanayicileri Derneği (ATİAD) Başkanı Recep Keskin, dernek adına yaptığı açıklamada, Almanya Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Thilo Sarrazin'i kınadı. ATİAD'da düzenlenen "Gıda sektörünün Türk-Alman ilişkilerindeki yeri ve Almanya'daki Türk ekonomisi için önemi" konulu toplantıda konuşan Keskin, Almanya'da 54 farklı sektörde Türk girişimcilerin hizmet verdiğini belirterek, Türklerin Almanya'da elde ettikleri başarıların ve Alman ekonomisine katkılarının ortada olduğunu söyledi. Almanya'da 1970'de 3 bin olan Türk işletme sayısının günümüzde 72 bine ulaştığını, toplam 350 bin çalışanı ve 36 milyar Euro cirosu bulunduğunu kaydeden Keskin, Türklerin gıda sektöründeki cirosunun da 13 milyar Euro olduğunu bildirdi.

### YERSİZ VE GERÇEK DIŞI

**B**u tür açıklamaların ilk kez yapılmadığını, ancak bu yönde oynanmak istenilen oyunların hiçbir zaman amacına ulaşmayacağını ifade eden Keskin, Sarrazin'in görevden alınması için Almanya Merkez Bankası Axel A. Weber'e bir mektup yazdıklarını, mektupta, toplumun huzurunu kaçıran, asla kabul edilemeyecek yersiz ve gerçek dışı açıklamalarından dolayı Sarrazin'in derhal görevden alınması gereğine dikkati çektiklerini söyledi. Toplantıya katılan Baktat Şirketler Grubunun Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Baklan da Sarrazin'in açıklamalarının gıdacılar olarak kendilerini şoke ettiğini belirterek, "Kendisini yüksek tahsilli, biz gıdacıları ise az tahsilli görüyor. Gıda sektörünü basit bir meslek olarak gördü. Türkiye Araştırmalar Merkezi'nin bu konuyu araştırmasını istedik. Çıkacak sonuçların Sarrazin'i utandırması gerekir" diye konuştu.

### ÇANTADA KEKLİK DEĞİLİZ

**B**aktat, Sarrazin'in Sosyal Demokrat Parti (SPD) üyesi olduğuna da dikkati çekerek, "SPD'nin çantada keklük gördüğü Türk oyları, böyle kişilerin açıklamaları nedeniyle artık alınamayacak" dedi. TAM yöneticilerinden Yunus Ulusoy, Almanya'da hallerin yüzde 40'ının Türkler tarafından işletildiğini belirterek, "Hal müşterilerinin yüzde 60'ı da Türk. Türk gıda sektörü sadece perakende iş yapanlardan oluşmuyor, gıda toptancıları, üreticileri ile birlikte o ürünleri tüketen gastronomi sektörü de var. 15 bini gıda perakendecisi ve 20 bini gastronomi olmak üzere toplam 35 bin Türk gıda işletmesi var. 35 bin gıdacı 140 bin insana istihdam sağlıyor. 13 milyar Euro'luk bir ciro var" şeklinde konuştu. Ulusoy, Almanya'da Türk iş dünyasının çıkış noktasının gıda sektörü olduğuna da işaret etti.